
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 107.591.612,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      66.927.224,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     40.664.388,53 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza Halinowa 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Adam Sekmistrz 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe -20 000,00   

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 600,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 600,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -7 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -7 400,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

80110 Gimnazja 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 730,00   

Gimnazjum w Halinowie -3 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 770,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -770,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -770,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   

Gimnazjum w Halinowie 3 500,00   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 018,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie, w tym: 12 018,00   

dotacja celowa 480,00   

środki własne 11 538,00   

4270 Zakup usług remontowych 11 182,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie, w tym: 11 182,00   

dotacja celowa 2 720,00   

środki własne 8 462,00   

4300 Zakup usług pozostałych -3 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 200,00   

dotacja celowa -3 200,00   

80195 Pozostała działalność 0,00   

Projekt pn. "Wsparcie w rozwoju edukacyjnym dzieci i młodzieży z 

Gminy Halinów": 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach- środki UE -3 064,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie- środki UE 3 064,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach- środki BP -555,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie- środki BP 555,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach- środki UE -394,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie- środki UE 394,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 31 lipca 2019 r.



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach- środki BP -56,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie- środki BP 56,00   

0,00   

Z up. Burmistrza Halinowa Zastępca Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 100.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 31.07.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80101, 80148 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/11/19 z dnia 26 lipca 2019 r. w celu prawidłowej realizacji  

rządowego programu pn. „Posiłek w szkole i w domu”. Środki w wysokości 20.000,00 zł stanowiące wkład 

własny szkoły przenosi się z rozdziału 80101 do 80148.  

 

Rozdz. 80110 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb placówek 

oświatowych - na podstawie wniosków: 

1) Gimnazjum w Halinowie nr GH.311.13.2019 z dnia 30.07.2019 r.,  

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.18.07.2019 z dnia 30.07.2019 r.  

 

Rozdz. 80195 – przesunięcia planu wydatków w ramach paragrafów 4017, 4019, 4117 i 4119 z Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie w celu prawidłowej 

realizacji projektu unijnego pn. „Wsparcie w rozwoju edukacyjnym dzieci i młodzieży z Gminy Halinów”. 

 

 

        Z up. Burmistrza Halinowa 

        Zastępca Burmistrza 

        /-/ Adam Sekmistrz 


